Lista e kandidatéve qé jané pérzgjedh pér intervisté me gojé pér Bordin e Korporata Energjetike

e Kosovés /KEK-u.
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Lulzim REXHEPA]
Selim LULA]J
Flamur FAZLIJA
Goran LAZIC
Valdrin KRASNIQI
Shpresa KURSANI
Fatos KRASNIQI
Ramadan GASHI
Merita KASAPOLLI
Bezad HALILA]
Hasan FEJZULLAHU
Pranvera MUHADRI
Bajram HOXHA
Ismail JANUZI
Lumnije AJDINI
Iir ISLAMI
Ilir RAMA
Skender HAZIRI
Ibrahim KRASNIQI
Lulzim BEQIRI
Lulzim PIRRAKU
Bekim PIREVA
Gjelosh VATA]




Né pajtim me Ligjin Nr.05/1.-031 pér Procedurat e Pérgjithshme Administrative, té gjithé ata q&
kané aplikuar né Bordet e Drejtoréve t& Ndérmarrjeve Publike dhe nuk jané pérfshiré né listén e
ngushté gjaté procesit té rekrutimit, kané té drejté t& parashtrojné ankesé brenda tridhjeté (30)
ditéve nga data e publikimit t& késaj liste.

Ankesat duhet t& dorézohen me shkrim né Zyrén Nr. P-34 kati i paré (1) né Objektin e Qeverisé.
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